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和紙御朱印帳白shira 1,800円
ｻｲｽﾞW12×D1.5×H18cm、OPP入

46ページ ジャバラタイプ、made in Japan

「純真無垢で潔い神聖さ」がテーマ。1300年の歴史を持つ美濃和紙の美

しく力強い白色を活かし、黄金の国ジパングをイメージした金色で、日

本の模様を美濃和紙に手染め。

和紙フォトスタンドミニ

白shira 1,200円

61405麻の葉

表装にこだわり、美濃和紙に手染め。用紙は京都神社仏閣ご用達の

46ページ仕様。エレガントにご参拝を楽しむ御集印帳です。

ｻｲｽﾞW8×D5×H10cm、箱入 made in Japan

instax mini チェキ写真、クレジットカードサイズ85ｘ53mm用

たて置き、横置き可。身近に愛する写真を飾れるミニサイズ。いつまでも

ずっと一緒にいたい方の写真をお飾りください。

61402波 61403桜

61404格子

61391麻の葉61390格子

61389桜61388波
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和紙ダイアリーB5白shira 2,500円
ｻｲｽﾞW18.5×D25.8×H1.5cm、方眼紙100枚
表装に石川紙業オリジナル手染め美濃和紙を使用。書きやすい方眼紙でシャープなビジネスシーンの演出、

大切な人生をつづる特別なノートに,、プレゼントにご利用頂けます。

和紙ハンドダイアリー

白shira 2,000円
ｻｲｽﾞW13×D18×H1.5cm、方眼紙100枚

和紙フォトフレーム

白shira 4,000円
ｻｲｽﾞW37×D0.8×H21cm、化粧箱入
たて置き、横置き可。シックなインテリアにもマッチ。

家族の記録、自分の特別な思い出、

人生の節目、ウェディング、お祝いシーンに,,

プレゼントに最適です。

和紙カードケース

白shira 1,200円
ｻｲｽﾞW10.8×D1×H6.5cm、OPP入
こだわりの美濃和紙の

もみ裏打ちを使用。内側も美濃和紙を

総貼りしたこだわりのカードケース。

和紙名刺入

白shira 3,000円
ｻｲｽﾞW11×D1.5×H7cm,化粧箱入

こだわりの美濃和紙を,もみ裏打ちを使用。

内側は布で、マグネットで開閉しやすく

ビジネスシーンの楽しい演出に、充実した

ライフワークのお供に、プレゼントにも

最適です。

和紙フォトスタンド

白shira 2,200円
ｻｲｽﾞW13×D1.5×H17cm、化粧箱入
たて置き、横置き可。こだわりの美濃和紙のもみ裏打ちを使用。

家族の記録、自分の特別な思い出、人生の節目、ウェディング、

お祝いシーンに,プレゼントにご利用ください。

61282波

61283桜

61284格子

61285麻の葉

61296波

61297桜

61298格子

61299麻の葉

61310波

61311桜

61312格子

61313麻の葉

61268波

61269桜

61270格子

61271麻の葉

61240波

61241桜

61242格子

61243麻の葉
61254波

61255桜

61256格子

61257麻の葉



61226波

61227桜

61228格子
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61212和紙箱はがき白shira波 3,000円 ｻｲｽﾞW12.5×D18×H4cm

61198和紙箱B5白shira波 5,800円 ｻｲｽﾞW21.5×D28×H5.5cm

61184和紙箱A4白shira波 6,000円 ｻｲｽﾞW25×D34×H7cm

和紙筆箱白shira 2,500円 ｻｲｽﾞW6×D21×H3cm

石川紙業オリジナル手染め美濃和紙で内装まで貼った、

こだわりの筆箱。書斎、自分の空間、特別なプレゼントにご利用頂けます。

61229麻の葉

白shira桜
61213和紙箱はがき

61199和紙箱B5

61185和紙箱A4

白shira格子
61214和紙箱はがき

61200和紙箱B5

61186和紙箱A4

白shira麻の葉
61215和紙箱はがき

61201和紙箱B5

61187和紙箱A4

フランスのカルトナージュから着想し、

石川紙業オリジナル手染め美濃和紙で

内装まで貼ったこだわりの和紙箱。

インテリアや大切な手紙、写真、書類の

保存に、プレゼントにもオススメです。

美濃和紙の強く美しい白色を表現する純真無垢で潔い神聖さ
をコンセプトに1300年の歴史ある美濃和紙を古都京都で手染め
した繊細な色柄の手染め美濃和紙。

黄金の国ジパングのJapan goldをテーマに製作しました。
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和紙金運がま口長財布 白shira

25,000円

「純真無垢で潔い神聖さ」がテーマ。1300年の歴史を持つ美濃和紙の美

しく力強い白色を活かし、黄金の国ジパングをイメージした金色で、日

本の模様を美濃和紙に手染め。

61413麻の葉
61412格子

61411桜

61410波

金運がま口、ｺｲﾝﾎﾟｹｯﾄ1個、ﾌﾘｰﾎﾟｹｯﾄ2個、ｶｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ14個

和紙金運がま口長財布 白shira

手作り限定生産 ６０個

サイズ W20×D2.5×H10cm  日本製 箱入
金運がま口、ｺｲﾝﾎﾟｹｯﾄ1個、ﾌﾘｰﾎﾟｹｯﾄ2個、ｶｰﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ14個

和紙加工メーカーと革製品メーカーがコラボし、史上

初の和紙長財布が誕生しました。

オリジナル柄を手染めした美濃和紙を外装に、機能性

高い革製品を内装にしており、1300年歴史を持つ美濃

和紙に樹脂加工し、日常使用に十分な耐用と、撥水

耐用を持っています。 made in Japan


